Семисола

Ял кундемын

Администрацийже

	[image: image1.jpg]

	Администрация

Семисолинского

сельского поселения

от  «31»   августа  2017г. №16

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Руководствуясь ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования (далее по тексту –МО) «Семисолинское сельское поселение», утвержденного решением собрания депутатов МО «Семисолинское сельское поселение» №11  от 22 марта  2007г., рассмотрев АКТ проверки (осмотра)  административного здания.

1.  Списать административное здание,  находящейся по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Моркинский район, с. Петровское  ул. Пушкина д.15 инвентарный номер 110102310.006,  1988 года постройки, на праве оперативного управления администрации МО «Семисолинское сельское поселение».

2. Ведущему специалисту отдела финансирования и бухгалтерского учета Ефимовой Людмиле Михайловне произвести списание основных средств, руководствуясь настоящим распоряжением.

3. Специалисту администрации Ивановой Н.В. внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности МО «Семисолинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Семисолинского сельского поселения:                       С.Н.Ильин
Утверждаю:

Глава администрации МО «Семисолинское сельское поселение»

___________________Ильин С. Н.

«29» августа  2017г

А К Т

проверки (осмотра не жилого) административного здания находящейся по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Моркинский район, с. Петровское, ул.Пушкина, д.15 инвентарный номер 110102310.006, 1988 года постройки находящегося  на праве оперативного управления  администрации  МО «Семисолинское сельское поселение»

Мы, нижеподписавшиеся, главный специалист администрации – Александрова В.А., ведущий специалист администрации Ивановой С.С., специалист  1 категории Ивановой Н.В., составили настоящий Акт по результатам проверки (осмотра не жилого) административного здания (деревянное) находящейся по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Моркинский район, с. Петровское , ул.Пушкина д.15 инвентарный номер 110102310.006, 1988 года постройки.
Проверкой установлено, что административное здание находящейся по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Моркинский район, с. Петровское  ул.Пушкина, д.15 инвентарный номер 110102310.006, 1988 года постройки. Не соответствуют предъявляемым требованиям. Износ деревянного здания 96,43%.
Вывод комиссии: ввиду того, что административное здание (деревянное) помещение по своему техническому состоянию не пригодна для дальнейшей эксплуатации и не подлежит ремонту (восстановлению) комиссия считает списать здание с последующим утилизацией на полигон ТБО.
Гл. Специалист                  ___________________ Александров В.А.

Ведущий специалист _______________________ Иванова С.С.

Специалист 1 категории   ___________________ Иванова Н.В.